М униципальное автономное общ еобразовательное учреж дение
«С редняя общ еобразовательная ш кола № 27

с углубленны м  изучением отдельны х предметов»
С тарооскольского городского округа

309517, Б елгородская область, г. Стары й О скол, м-н Весенний, 31
e-m ail: st-sh27s@ vandex.ru
тел/ф акс (4725) 25-31-79

ПРИКАЗ

31 августа 2022 года №

О зачислении учащ ихся М АО У «С О Ш  № 27 с УИ О П »
в группы  на обучение по платны м образовательны м
услугам с 01.09.2022 г. по 30.04.2023 г.

В со о тв е тс тв и и  с З ак о н о м  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  от  29  д е к а б р я  2012  го д а  № 2 7 3 -Ф 3
«О б  о б р азо в ан и и  в Р о с с и й с к о й  Ф ед ер ац и и » , с З ак о н о м  Р Ф  от  07 ф ев р а л я  1992 год а
№ 2300-1  «О  защ и те  п рав  п о т р е б и те л е й » , на о с н о в а н и и  п о с та н о в л е н и я  П р а в и т е л ь с т в а  Р Ф
от  15 ав гу с та  2013  го д а  № 7 0 6  «О б  у т в е р ж д е н и и  П р ав и л  о к азан и я  п л атн ы х
о б р а зо в а т е л ь н ы х  у сл у г» , У став а  М А О У  « С О Ш  № 27  с У И О П » , заявлени й  родителей
(законны х представителей ) учащ ихся

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.З ач и с л и ть  у ч а щ и х с я  М А О У  « С О Ш  № 2 7  с У И О П »  в гр у п п ы  н а  о б у ч е н и е  по  п л атн ы м
о б р азо в ател ь н ы м  у с л у га м  с 01.09.2022 года по 30.04.2023 года гр у п п ы  п о  о к азан и ю
п л атн ы х  о б р а зо в а т е л ь н ы х  у с л у г  д л я  п р о в ед ен и я  зан яти й  по  д о п о л н и тел ьн ы м
о б р азо в ател ь н ы м  п р о гр ам м ам : «Занимательная математика», «Играя, обучаем»,
«Занимательная грамматика», «М атематикУ м», «Трудные случаи орфографии и пунктуации»,
« Ф и зи к а  в за д а ч а х » , « М а т е м а т и к а  д л я  всех»  (П р и л о ж е н и е  1).
2 .У т в е р д и ть  р а с п и с а н и е  за н я т и й  к аж д о й  гр у п п ы  (П р и л о ж е н и е  2).
3 .З ам е сти тел ю  д и р е к т о р а  Я . А . Н е в зо р о в о й  р а зм е с т и ть  н а  сай те  ш к о л ы  и  на
и н ф о р м а ц и о н н ы х  с тен д а х  и н ф о р м а ц и ю  по о к азан и ю  п л а т н ы х  д о п о л н и т е л ьн ы х

о б р а зо в а т е л ь н ы х  у сл у г .
4. К о н т р о л ь  и с п о л н ен и я  д а н н о го  п р и к аза  в о зл о ж и ть  н а  за м е с т и те л я  д и р е к т о р а

Я Л .  Н евзо р о ву .

Е.А. Щепеткова

mailto:st-sh27s@vandex.ru

П рилож ение 1
к приказу от 31.08.2022 г.

1 группа - учитель И зотова А .Н .,
«Заним ательная м атем атика», ЗВ класс,

1 час в неделю , стоим ость 148 руб. в месяц

2 группа - учитель И зотова А .Н .,
«Заним ательная матем атика», ЗВ класс,

час в неделю , стоим ость 148 руб. в месяц
1 Бирклен П олина А лексеевна 1 М оисеева А рина Владимировна-

оплата 50%  (ребенок-инвалид)
2 Бобылев Д аниил Романович 2 М ясоедов И ван Романович-

оплата 50%  (многодетны й)
3 Бусыгин М аксим Сергеевич 3 П аненков Н икита А лександрович-

оплата 50%  (м ногодетны й)
4 Гнатусин Д енис А лексеевич 4 П огорелова А рина А ндреевна
5 Гриш ин В ладислав Сергеевич 5 П ож идаева А рина Ром ановна
6 Ермолова А настасия Васильевна-

оплата 50%  (ребенок-инвалид)
6 П учков А ртём А ндреевич

7 Зайцева Елизавета Эдуардовна-
оплата 50%  (опека)

7 С лю нько Виктория О леговна

8 К лы ш никова К сения Сергеевна 8 Туркот А настасия А нтоновна-
онлата 50%  (м ногодетны й)

9 К орякина Софья И льинична 9 Ф илатова М ария Эдуардовна-
оплата 50%  (опека)

10 Кузнецов Владимир В ладимирович 10 Х айм инова Я на В ладимировна
11 Куприн Владислав Д енисович 11 Ш енцев Н икита А ндреевич
12 М анакова Дарья Д м итриевна 12 Щ еглова С неж ана А ндреевна
13 М арты нова В ероника А лександровна 13 Щ иголева В ероника С ергеевна

3 группа - учитель И зотова А .Н .,
«И грая, обучаем », ЗВ класс,

1 час в неделю , стоимость 148 руб. в месяц

4 группа - учитель И зотова А .Н .,
«И грая, обучаем », ЗВ класс,

1 час в неделю , стоим ость 148 руб. в месяц
1 Бирклен П олина А лексеевна 1 М оисеева А рина Владимировна-

оплата 50%  (ребенок-инвалид)
2 Бобылев Д аниил Романович 2 М ясоедов И ван Романович-

оплата 50%  (м ногодетны й)
3 Бусыгин М аксим Сергеевич 3 П аненков Н икита А лександрович-

оплата 50%  (многодетны й)
4 Г натусин Денис А лексеевич 4 П огорелова А рина А ндреевна
5 Г риш ин В ладислав С ергеевич 5 П ож идаева А рина Романовна
6 Ермолова А настасия В асильевна-

оплата 50%  (ребенок-инвалид)
6 П учков А ртём А ндреевич

7 Зайцева Елизавета Эдуардовна-
оплата 50%  (опека)

7 С лю нько Виктория О леговна

8 К лы ш никова К сения Сергеевна 8 Туркот А настасия А нтоновна-
онлата 50%  (м ногодетны й)

9 К орякина Софья И льинична 9 Ф илатова М ария Эдуардовна-
оплата 50%  (опека)

10 Кузнецов Владимир Владимирович 10 Х айм инова Я на В ладим ировна
11 Куприн Владислав Д енисович 11 Ш енцев Н икита А ндреевич
12 М анакова Д арья Д м итриевна 12 Щ еглова С неж ана А ндреевна
13 М арты нова В ероника А лександровна 13 Щ иголева В ероника С ергеевна

5 группа- учитель С туликова И.И .,
«Заним ательная матем атика» ЗБ класс,

1 час в неделю , стоим ость 112 руб. в месяц

6 группа- учитель С туликова И.И.,
«И грая, обучаем » ЗБ класс,

2 часа в неделю , стоимость 224 руб. в месяц
1 А буш ик Д иана Сергеевна 1 А буш ик Д иана С ергеевна
2 А нпилов А ртём А ндреевич 2 А нпилов А ртём А ндреевич
3 Гревцев А рсений В ладимирович -

оплата 50%  (многодетны й)
3 Г ревцев А рсений Владимирович -

оплата 50%  (многодетны й)
4 Калабухова У льяна С ергеевна 4 К алабухова У льяна Сергеевна
5 Канева А настасия А лексеевна 5 К анева А настасия А лексеевна
6 Катугин Кирилл Д м итриевич 6 Катугин К ирилл Дмитриевич
7 М инаков М акар Романович 7 М инаков М акар Романович
8 М онаков Егор Евгеньевич 8 М онаков Егор Евгеньевич
9 П оловинка Регина Д м итриевна 9 П оловинка Регина Д м итриевна
10 Рож нова Виктория С ергеевна -

оплата 50%  (многодетная)
10 Рож нова Виктория С ергеевна -

оплата 50%  (многодетная)
11 С кворцова П олина А ндреевна 11 С кворцова П олина А ндреевна
12 Травкина Д арья А лександровна 12 Травкина Д арья А лександровна
13 Трубин А лександр А ртемьевич 13 Трубин А лександр А ртемьевич
14 Х аритонова С ераф има А лексеевна 14 Х аритонова С ераф има А лексеевна
15 Чигорев М атвей Викторович 15 Чигорев М атвей Викторович
16 Ш атохин И лья Сергеевич 16 Ш атохин И лья Сергеевич

7 группа- учитель Разинова Н .И .,
«Заним ательная грам м атика» ЗГ класс,

2 часа в неделю , стоимость 296 руб. в месяц

8 группа- учитель Разинова Н.И .,
«Заним ательная грам м атика» ЗГ класс,

2 часа в неделю , стоимость 296 руб. в месяц
1 А нтонов Н икита Д м итриевич 1 Н осаль А настасия Ю рьевна
2 В елиева К арина Романовна-

оплата 50%  (многодетная)
2 П етров Родион Д м итриевич -

оплата 50%  (многодетны й)
3 Вернигора Дмитрий А ндреевич 3 П отапова А рина А лексеевна
4 Глухова А ся А лександровна -

оплата 50%  (многодетная)
4 С м олякова К ира Д митриевна

5 Д енисенко Эвелина Сергеевна -
оплата 50%  (многодетная)

5 Ш аталов Роман Евгеньевич

6 Д овгаль Иван М ихайлович 6 Ш уваров М атвей Сергеевич
7 Д уракова К арина Гагиковна 7 Я кимов А ртем Сергеевич-

оплата 50%  (многодетны й)
8 К апустина Виктория В алериевна 8 Я кимов М аксим Сергеевич-

оплата 50%  (многодетны й)
9 М оисеева София Романовна 9 Я щ енко Всеволод А нтонович
10 Н азарова А нна Ю рьевна-

оплата 50%  (многодетная)
10 Л ом акина Д арина Д митриевна

9 группа- учитель К ретова Е .В .,
«М атем ати к ум » 4В класс,

1 час в неделю , стоим ость 112 руб. в месяц

10 группа- учитель К ретова Е.В.,
«И грая, обучаем» 4В класс,

1 час в неделю , стоим ость 112 руб. в месяц
1 А батурова М ихаил Эдуардович -

оплата 50%  (многодетны й)
1 А батурова М ихаил Эдуардович -

оплата 50%  (многодетны й)
2 Бойко М ария С ергеевна 2 Бойко М ария С ергеевна
3 Бочарова Д иана Д енисовна-

оплата 50%  (многодетная)
3 Бочарова Д иана Д енисовна-

оплата 50%  (многодетная)
4 Волин А ртём А лександрович 4 Волин А ртём А лександрович
5 Головач Тимофей А лександрович 5 Г оловач Тимофей А лександрович
6 Гуликян Софья С ергеевна 6 Гуликян Софья С ергеевна
7 Кононов Иван Сергеевич 7 К ононов Иван Сергеевич
8 К ривобок А лена М аксимовна 8 К ривобок А лена М аксимовна
9 Л еонтьева М ария П авловна 9 М аллер Кирилл А лексеевич
10 М аллер К ирилл А лексеевич 10 Н осова М арина А натольевна
11 Н осаль В ероника С ергеевна 11 П ож идаева А настасия А лександровна
12 Н осова М арина А натольевна 12 Руднева А лиса И горевна
13 П ож идаева А настасия А лександровна 13 Ры ж кова Е катерина И горевна
14 Руднева А лиса И горевна 14 Стукалова К ира А лександровна
15 Ры ж кова Е катерина И горевна 15 Ф едорцов А ндрей Станиславович
16 Стукалова К ира А лександровна 16 Ц ой Софья А ндреевна
17 Ф едорцов А ндрей Станиславович 17 Ш абанова М аргарита К онстантиновна
18 Цой Софья А ндреевна 18 Ш евченко Татьяна Д м итриевна
19 Ш абанова М аргарита К онстантиновна

11 группа - учитель Ты нянских Т.А.,
«И грая, обучаем», 4Г класс,

1 час в неделю , стоим ость 148 руб. в месяц

12 группа - учитель Ты нянских Т.А.,
«И грая, обучаем», 4Г класс,

час в неделю , стоим ость 148 руб. в месяц
1 Бизю лева Н аталия А лексеевна 1 М алахова В ероника В ладим ировна

2 Бортников Артем Евгеньевич 2 М алахова Виктория В ладим ировна
3 Гадж иева К арина Романовна 3 М анина Елизавета А ндреевна
4 Галы ш ев П авел А ндреевич 4 Н икиф оров Богдан В адимович
5 Ж данова М ария С ергеевна 5 Н овикова А рина С ергеевна
6 Ж илина О льга А лександровна 6 П икулев А ртем А лександрович
7 Ефимов Глеб Владимирович 7 С апельникова В ероника А лексеевна
8 Зиновьев А рсеений И ванович 8 Спасич М ария Батицовна
9 И ш кова Ксения С ергеевна 9 Тум анина А лиса А лексеевна
10 К осарева Д арина В итальевна 10 'Гверитина А нна В ладимировна
11 К урепина В ероника А лександровна 11 У ш акова А настасия Геннадьевна
12 М аксимова Софья М аксимовна 12 Ч ернухина В ера А лександровна

13 Ш атохин М ихаил Владимирович

13 группа- учитель Золоты х И.Н .,
«Трудны е случаи орфограф ии и

пунктуации» 9А, Б класс,
2 часа в неделю , стоимость 296 руб. в месяц

14 группа- учитель Золоты х И.Н.,
«Т рудны е случаи орфограф ии и

пунктуации» 9А, Б класс,
2 часа в неделю , стоимость 296 руб. в месяц

1 Балаева А лина М аксимовна 1 Глуш ков Владислав А лексеевич
2 Вебер Виктория Эдуардовна 2 И льина Дарья Сергеевна
3 Горож анкина Татьяна А лександровна 3 К ругликова У льяна С ергеевна
4 Глинка М атвей М ихайлович 4 Золотых А лина Ю рьевна
5 Гриневич М аксим О легович 5 Л опатченко П олина А ндреевна
6 М якиш ев И лья Сергеевич 6 М онакова И рина Евгеньевна
7 П иетикяйнен Артем Эдуардович 7 Сапры кина К сения Ю рьевна
8 Ш евцов Святослав Д митриевич 8 Сидоров Н икита А натольевич
9 Книт Я рослав Евгеньевич 9 С инякова П олина А лександровна
10 Н абиуллин Иван О легович 10 Старков Иван Владимирович
11 Саплин Денис Евгеньевич 11 Ф атьянова К ира С ергеевна
12 Стуликов Н икита Сергеевич 12 Ф омина П олина А лександровна

15 группа- учитель Т елущ енко Е.П .,
«Т рудны е случаи орфограф ии и

16 группа- учитель Телущ енко Е.П .,
«Т рудны е случаи орфограф ии и

пунктуации» 9Г класс, пунктуации» 9Г класс,
2 часа в неделю , стоимость 296 руб. в месяц 2 часа в неделю , стоимость 296 руб. в месяц

1 Бастрикова А лина И горевна 1 Копаева А нж елика А лександровна
2 Бронникова В арвара Н иколаевна 2 К ривобок Я на И горевна
3 Виноградов Д енис Витальевич 3 П еревозчикова Виктория А ндреевна
4 В ойкина София Вячеславовна 4 П етраков Иван Васильевич
5 Гаар В лада Викторовна 5 Рожнов Н икита Сергеевич -

оплата 50%  (многодетны й)
6 Ганцов Д м итрий А ндреевич 6 Рыжих У льяна И вановна
7 Голубятникова П олина В итальевна 7 Соколов Д аниил Владимирович
8 Г ребе Виктория Руслановна 8 Столяренко В ероника Ю рьевна
9 Зиньковская К арина Евгеньевна 9 Труфанова Я на Евгеньевна
10 И ванова М ария Д енисовна 10 У колова П олина М аксимовна

11 Х адеев Н икита Ю рьевич

17 группа- учитель Бубняк О.И ., 18 группа- учитель Д убовицкая Н.В.,
«Ф изика в задачах», «М атем атика в вопросах и ответах»,

9А, Б, В классы , 2 часа в неделю , 9Б класс, 2 часа в неделю ,
стоим ость 296 руб. в месяц стоимость 296 руб. в месяц

1 Баданю к Валерий 1 Ж иленкова Регина Сергеевна
2 Д ураков Н азар -

оплата 50%  (многодетны й)
2 Золоты х А лина Ю рьевна

3 Золоты х А лина 3 К арамы ш ев Д м итрий Романович
4 Л еонова Екатерина 4 Книт Я рослав Евгеньевич
5 Л опатченко П олина 5 Л опатченко П олина А ндреевна
6 Л ы ков Кирилл 6 М онакова И рина Евгеньевна
7 М алю кова М ария 7 Н абиулин Иван О легович
8 П арьева А настасия 8 Сидоров Н икита А натольевич
9 П розоров Н икита 9 Синякова П олина А лександровна
10 Рудакова А нна 10 Старков Иван Владимирович
11 Сидоров Н икина 11 Стуликов Н икита Сергеевич
12 Старков Иван 12 Ф атьянова Кира С ергеевна
13 Чуйков Илья 13 Чернов А ртемий И ванович

19 группа- учитель Д убовицкая Н .В.,
«М атем атика в вопросах и ответах»,

9В класс, 2 часа в неделю ,
стоим ость 296 руб. в месяц

20 группа- учитель Д убовицкая Н.В.,
«М атем атика в вопросах и ответах»,

9Г класс, 2 часа в неделю ,
стоим ость 208 руб. в месяц

1 Бакланова А настасия С ергеевна-
оплата 50%  (многодетная)

1 А лехин М аксим  Е вгеньевич -
оплата 50%  (многодетны й)

2 К олы белкин Дмитрий А лександрович 2 Бастрикова А лина И горевна
3 Ковальчук Владлен Э дуардович 3 Б ронникова Варвара Н иколаевна
4 Карамы ш ева А лина А лексеевна 4 Брязгунов Д м итрий А лексеевич
5 К улигина М ария А лексеевна 5 В иноградов Д енис В ладимирович
6 Л ы сенкова П олина А лексеевна 6 В ойкина София Вячеславовна
7 М еш ков Ю рий А натольевич 7 Гаар В лада Викторовна
8 М ухтарова К арина М урадовна 8 Голубятникова П олина В итальевна
9

1
Н азаров М ихаил Ю рьевич -
оплата 50%  (м ногодетны й)

9 Г ребе Виктория Руслановна

10 Самойлов А ртем В ячеславович 10 Зинькоская К арина Евгеньевна
11 С ухоребрых Ева К онстантиновна 11 И ванова М ария Д енисовна

Тю хтяев Владим ир Д м итриевич-
оплата 50%  (многодетны й)

12 П еревозчикова В иктория А ндреевна

Х удяков А лександр Сергеевич 13 П етраков Иван В асильевич
14 Рож нов Н икита С ергеевич -

оплата 50%  (многодетны й)
15 Рыж их У льяна И вановна
16 С околов Д аниил В ладимирович
17 С толяренко В ероника Ю рьевна
18 Труф анова Я на Евгеньевна
19 У колова П олина М аксимовна
20 Х одеев Н икита Ю рьевич